Директору ИМЦ
Кировского района Санкт-Петербурга
Хазовой Светлане Ивановне
от_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем по программе дополнительного профессионального образования повышения квалификации ___________________________________________
_____________________________________________________________________________
в ____ - ом полугодии 202___ - 202___ учебного года.
Сведения:
Фамилия, имя, отчество________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения ____________________________________________________
Образование (с указанием вуза, специальности и года окончания)_________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ СНИЛС______________________________________________________________________
Место работы (название организации) ___________________________________________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ Рабочий телефон, факс, e-mail, контактное лицо в организации по месту работу _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________ Должность____________________________________________________________________ Контактный телефон, e-mail___________________________________________ _____________________________________________________________________________
С Уставом ИМЦ, лицензией на осуществление дополнительного профессионального образования, Правилами приема на обучение по дополнительным профессиональным программам, дополнительной профессиональной программой и др. локальными нормативными документами ознакомлен(а).
Согласен(а) на сбор и обработку своих персональных данных.
[bookmark: _GoBack]______________ / _____________________                                  «____» ______________ 202__